ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» июня 2021 года

   №

с. Токчин
О признании утратившим силу  нормативных правовых актов
В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения «Токчин», на основании протестов прокуратуры Дульдургинского района  от 07.06.2021 № 22-108б-2021

 Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившими силу следующие постановления как принятые противоречащие федеральному законодательству:

1.1. Постановление №15 от 12.07.2018 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд сельского поселения «Токчин»;

1.2. Постановление «№17 от 12.07.2018 «Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Токчин»;
1.3. Постановление №18 от 12.07.2018 «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Токчин».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и в сети интернет на сайте администрации сельского поселения «Токчин».
И.о. главы сельского поселения

С.С. Базаргуруева